1

GABINETE DO VEREADOR EDJAILSON DA CARU FORRÓ

SAPL - http://www.sapl.caruaru.pe.leg.br
Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

 PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO / 2019

Denomina outorga de Medalha de Honra ao

Mérito e dá outras providências.

Art. 1º - Fica concedida a Medalha de Honra ao Mérito “General Aguinaldo de Oliveira”,

prevista no Art. 2º, alínea “h”, do Decreto Legislativo nº 137/97, de 15 de abril de 1997, à

Ilustre Sr.ª Karla Verônica Silva, tendo em vista os relevantes e inestimáveis serviços

prestados em prol da sociedade caruaruense.

 Art. 2º - À Presidência desta Casa Legislativa caberá, em acordo com a homenageada e o

autor da propositura, marcar a data, horário e local para entrega da honraria prevista no artigo

anterior, em Sessão Solene e festiva.

Art. 3º - Este Decreto Legislativo entra em vigor na data de sua promulgação.

Sala das Sessões, 28 de novembro de 2019.

Vereador EDJAILSON DA CARU FORRÓ

– Autor –

http://sapl.caruaru.pe.leg.br/parlamentar/8

1

GABINETE DO VEREADOR EDJAILSON DA CARU FORRÓ

SAPL - http://www.sapl.caruaru.pe.leg.br
Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

JUSTIFICATIVA

Sala das Sessões, 28 de novembro de 2019.

Vereador EDJAILSON DA CARU FORRÓ

– Autor –

http://sapl.caruaru.pe.leg.br/parlamentar/8

		2019-12-05T09:41:25-0300
	Vereador Edjailson da Caru Forró

		2019-12-05T09:41:44-0300
	Vereador Edjailson da Caru Forró